
 
 
Softronic förvärvar affärssystemföretaget Enter System 
 
Softronic förvärvar Enter System AB med 15 anställda och en omsättning 2007 på 18 
Mkr. Enter System är partner med både Microsoft och SAP och tar helhetsansvar för 
implementation av affärssystem för kunder i olika branscher. Softronics befintliga 
affärssystemverksamhet kommer att integreras med Enter System omgående för att 
snabbt uppnå önskade synergieffekter. 
 
Köpeskillingen uppgår till 4,8 Mkr kontant samt kontant tilläggsköpeskilling baserad på 
framtida resultat under flera år. 
 
Tillsammans med tidigare annonserat förvärv kommer detta att medföra en 
omsättningsökning i Softronickoncernen på 30% samt bidra till fortsatt god 
lönsamhetsutveckling. 
 
”Softronic har länge haft för avsikt att förstärka affärssystemverksamheten och kan nu med  
förvärvet av det etablerade och välrenommerade Enter System uppnå önskad effekt. ”Nu blir 
vi en av de ledande partnerna i Sverige med  affärssystemen Microsoft Dynamics NAV och 
SAP Business One” säger Leif Sjöberg Försäljningschef på Softronic. 
 
”Genom att bli en del av Softronic får vi en ny och bredare plattform med möjlighet att ta 
betydligt större projekt” säger Lars Jedvall, en av grundarna och VD i Enter System AB. 
 
”Softronic har vuxit med närmare 40% helt organiskt under det senaste året och vår marginal 
är över 15%. Vi ser nu stora möjligheter till fortsatt expansion med strategiska förvärv för att 
uppnå ännu större utväxling i denna goda marknad” avslutar Anders Eriksson koncernchef 
Softronic.  
 
För mer information kontakta: 
  
Leif Sjöberg, Softronic AB 08-51 90 90 00 
   
  
Softronic AB (publ.) (www.softronic.se) 
  
Softronic är ett IT- och managementbolag som bidrar till kundernas affärsutveckling och ökade konkurrenskraft. Bolagets 
grundidé är att leverera IT för bättre affärer. Genom att kombinera erfarenhet och nytänkande inom spjutspetsteknik med 
kompetens inom strategi och affärsutveckling, tar Softronic ett helhetsansvar - från behovsanalys och utveckling av 
verksamhetskritiska lösningar till implementation och drift. Företaget grundades 1984 och har idag cirka 270 anställda fördelade 
på kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Arjeplog och Estland. Softronic är noterat på Nordiska börsen Stockholm Small Cap. 
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